
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ       ____________________

Про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань
і спеціальностей у 2025/2026 н.р.

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 05.11.2025  
№ 1/23400-25 «Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади та 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей у 2025/2026 навчальному році»; «Про затвердження Положення 
про Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з галузейзнань і 
спеціальностей» та з метою підтримки обдарованої студентської молоді та 
створення умов для її творчого зростання,

НАКАЗУЮ:

1. Деканам факультетів:
1.1. Провести перший тур Всеукраїнського конкурсу студентських 

наукових робіт з галузей знань і спеціальностей (далі – Конкурс) в університеті 
у лютому - квітні 2026 року згідно Положення про Всеукраїнський конкурс 
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей знаходиться в 
Науково-дослідній частині університету та на сайті КНУБА у в розділі «Наука» 
→ «Конкурсистудентськихробіт і олімпіади».

Термін: до 30.04.2026

1.2. До 02 березня 2026 року представити Науково-дослідній частині (кім. 
4092) кандидатуру для включення в конкурсну комісію першого туру Конкурсу 
у 2025/2026 н.р. (далі – конкурсна комісія).

Термін: до 02.03.2026

2. Науково-дослідній частині підготувати наказ по створенню конкурсної 
комісії першого туру Конкурсу згідно з наданими пропозиціями.

Термін: до 16.03.2026



3. Науково-дослідній частині результати проведення Конкурсу 
оприлюднити на офіційному веб-сайті університету.

Термін: до 29.05.2026

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи та інноваційного розвитку Олександра КОВАЛЬЧУКА.

Ректор Олексій ДНІПРОВ


